Zapis z jednani FV obce Stahlavy
Cislo: X1./2022
Datum jednani: 23.11.2022 18:00 - 20:38

Uéas:

Petr Balek, David Nimrichter, Martin Havli¢ek, Zdené&k Myslik, Zdenék Séra, Vaclav Hoblik,
Bohuslava Herejkova, Tomas Honéger, Ondiej Magli¢

Program jednani:

1. Rozpocet obce 2023
2. Rozpoctova opatieni ¢. XIII, XIV, XV

Usheseni:

FV obce prodiskutoval predlozeny rozpocet obce na rok 2023 a navrhuje pfi sestavovani rozpoétu rezervu ve
vysi 5% predpokladanych pfijm( obce za rok 2023. Vzhledem k tomu, Ze predlozeny rozpodet této rezervy
nedosahoval, doporucuje FV rozpocet prepracovat.

Doporucené ponizeni rozpoctu:

e 100t vodomeéry, pasky

o 80t elektrina hala - LED svétla (odhad Uspory)

e 300t elektfina MS (Uspora diky investicim)

e 400t digitalizace Uradu

o 80t Cisténi potoka

e 200t vysadba stromU (vyuZiti dotace z Agentury ptirody a ochrany krajiny)
e 500t vykup pozemkl

e 1210t chodnik Stahlavice

Doporuéené Uspory 2 870t.
2.

FV vzal na védomi rozpoctova opatreni ¢ XIll - XV, jiz schvalené radou obce.

Ve Stahlavech, dne 23.11.2022
Petr Balek

Pfedseda FV



V souladu s § 16 zakona ¢. 250/2000 Sb. schvaluje Rada obce zménu rozpodtu timto
XlI.tozpoftovym opatifenim k2.11.2022

Dle odst. 3 pism. a) uvedeného zakona — tj. pfesun rozpo&tovych prostiedki, pii némz se
jednotlivé pifjmy nebo vydaje navzajem ovliviiuji, aniz by se zménil jejich celkovy
objem nebo schvaleny rozdil celkovych pifjmt a vydaj:

dotace spolkiim 231102143 5222 - 20.000,-
dotace kultura 231103319 5222 org. 3319 +20.000,-

Dle odst. 3 pism. b) uvedeného zékona- tj. pouZiti novych rozpoctem nepiedvidatelnych
pi{jm k thradé novych, rozpoétem nezajisténych vydajii, ¢imZ se zvysi celkovy objem
rozpoctu:

Piijmy:

FU — dati z pfijmu FO 23110 1112 200.000,-
FU — dati z pifjmu FO — stazkovd 23110 1113 100.000,-
Celkem 300.000,-
Vydaje:

Mzdové naklady 231106171 5011 40.200,-
Odvody socialni pojisténi 23110 6171 5031 10.000,-
Odvody zdravotni poji§téni 23110 6171 5032 3.600,-
Zvyseni piispévku pro ZS 231103117 5331 59.549,-
(vybaveni 1.tfidy) 231103117 6351 40.873,-
Zvy3eni piisp&vku pro MS — &ast 231103111 5331 145.778,-

(celkem 300 000,- K¢ na el. energie)

Celkem 300.000,-

Schvaleno Radou obce dne: 2.11.2022

Mgr. Ondfej Magli¢
starosta



V souladu s § 16 zakona ¢. 250/2000 Sb. schvaluje Rada obce zménu rozpoétu timto
XIV.rozpoctovym opatienim k7.11.2022

Dle odst. 3 pism. a) uvedeného zékona — tj. piesun rozpoctovych prostiedki, pii némz se
jednotlivé pifjmy nebo vydaje navzajem ovliviluji, aniZ by se zménil jejich celkovy
objem nebo schvéleny rozdil celkovych pifjmi a vydaji:

vef. Zelen — mzdy
vef. Zeleii — dohody
vet. Zelein — DPN
OU — mzdy

OU - DPN

OU — sluzby

OU — cestovné

231103745 5011
23110 3745 5021
23110 3745 5424
23110 6171 5011
23110 6171 5424
231106171 5169
231106171 5173

+
+
+

+

17.000,-
5.000,-
12.000,-
12.000,-
12.000,-
5.000,-
5.000,-

Dle odst. 3 pism. b) uvedeného zakona- tj. pouZiti novych rozpodtem nepiedvidatelnych
piijmi k uhrad€ novych, rozpoctem nezajisténych vydaji, ¢imz se zvysi celkovy objem

rozpoctu:

Piijmy:

KUPK dotace pro SDH Stahlavy
FU — daii z pifjmu FO — srazkové
Prodej vstupenek — kultur. akce
CS — ptijem urokd

Prodej pozemka

Celkem
Vydaje:

SDH Stéhlavy — DDHM _
Zvyseni piispévku pro MS — dopl.

23110 4122 org.4004
23110 1113
231103319 2111
23110 6310 2141
231103639 3111

23110 5512 5139 org. 4004
231103111 5331

(celkem 300 000,- K& na el. energie)

Sluzby — kultur. akce
Vysadba stromi (u hibitova)

Celkem

231103319 5169 org.3319
231103745 5169

Schvaleno Radou obce dne: 7.11.2022

Mgt. Ondiej Magli¢
starosta

1.233,-

100.000,-

6.000,-
3.000,-

189.767.-

300.000,-

1

1

1.233,-
54.222,-

6.000,-
38.545,-

300.000,-



V souladu s § 16 zdkona ¢. 250/2000 Sb. schvaluje Rada obce zménu rozpoétu timto
XV.rozpoc¢tovym opatienim k 21.11.2022

Dle odst. 3 pism. a) uvedeného zékona — tj. pfesun rozpo&tovych prostiedki, pii ném? se
jednotlivé pifjmy nebo vydaje navzajem ovliviluji, aniZ by se zménil jejich celkovy
objem nebo schvéleny rozdil celkovych pifjmi a vydaji:

opravy
napis na budovu ¢p.54

231103745 5171
231103613 6121

44.320,-

+  44.320,-

Dle odst. 3 pism. b) uvedeného zakona- tj. pouZiti novych rozpoétem nepiedvidatelnych
pi{jmi k uhradé novych, rozpoétem nezajisténych vydaji, ¢im se zvysi celkovy objem

rozpoctu:

Pi{jmy:

Vstupné - kultur. akce

Popl. - trvalé odnéti zem. pudy
FU - DPFO

Prodej pozemki

Pifjem troku

Celkem

Vydaje:

Knihovny — mzdové néklady
Sluzby — kultur. akce
Material — kultur. akce
Sluzby — vet. zeleti

Oprava kanalizace

Néjemné SDH Stéhlavy
Uklid — KC Berénka
Oprava zdi - KC Beranka
Material — MK

TZ do limitu ¢p.440 (napis)
Arch. vyzkum (kaple)

Celkem

2311033192111
23110 1334
23110 1113
2311036393111
2311063102141

231103314 5021
231103319 5169 org. 3319
231103319 5139 org. 3319
23110 37455169
231102321 5171
23110 5512 5164 org. 5501
231102143 5021
231103613 5171
231102212 5139
231105512 5123
231103326 5169

Schvaleno Radou obce dne: 21.11.2022

Mgr. Ondiej Magli¢
starosta

40.000,-
20.000,-
150.000,-
40.000,-
50.000,-

300.000,-

2.895,-
20.000,-
20.000,-

100.000,-
30.000,-
605,-

5.000,-

28.000,-

49.000,-

35.000,-

9.500,-

300.000,-



